

K & T Entreprise A/S

Egtvedvej 8
6000 Kolding
CVR-nr. 56335110

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2019

Dirigent

Navn: Christian Trillingsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K & T Entreprise A/S
Egtvedvej 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 56335110
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jens Kristian Ravn
Christian Trillingsgaard
Jette Anegen Trillingsgaard Høybye

Direktion

Christian Trillingsgaard, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre entreprisarbejder inden for byggeri og anlæg. Entrepriserne udføres delvist via underleverandører. Selskabet udfører endvidere rådgivningsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 542 t.kr. mod et underskud på 3.815 t.kr. for 2017. Pr. 31.12.2018 udgør selskabets egenkapital 1.850 t.kr.

Resultatet er som forventet.

Selskabet har betydelige tilgodehavender vedrørende afsluttede byggerier. Der verserer tvister herom. Der henvises til note 1 og 2.

Der er forventninger om et tilfredsstillende resultat for 2019. Udfaldet af de i note 2 omtalte tvister kan få væsentlig indflydelse på selskabets resultat og egenkapital.

Fortsat drift

Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 1.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der henvises til omtalen i årsregnskabets note 2.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	3, 4	2.560.905	1.473.020
Distributionsomkostninger		(122.388)	(145.274)
Administrationsomkostninger	3	<u>(2.650.803)</u>	<u>(4.437.441)</u>
Driftsresultat		(212.286)	(3.109.695)
Andre finansielle indtægter		2	392
Andre finansielle omkostninger		<u>(112.711)</u>	<u>(514.045)</u>
Resultat før skat		(324.995)	(3.623.348)
Skat af årets resultat	5	<u>866.570</u>	<u>(191.484)</u>
Årets resultat		<u>541.575</u>	<u>(3.814.832)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>541.575</u>	<u>(3.814.832)</u>
		<u>541.575</u>	<u>(3.814.832)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	0	0
Deposita		0	163.278
Finansielle anlægsaktiver	7	0	163.278
Anlægsaktiver		0	163.278
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250.623	20.067.314
Igangværende arbejder for fremmed regning		75.000	1.110.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.570	0
Andre tilgodehavender		630.755	131.609
Periodeafgrænsningsposter		18.715	139.788
Tilgodehavender		12.341.663	21.449.226
Likvide beholdninger		13.341	67.213
Omsætningsaktiver		12.355.004	21.516.439
Aktiver		12.355.004	21.679.717

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	850.000	850.000
Overført overskud eller underskud		<u>999.721</u>	<u>458.146</u>
Egenkapital		<u>1.849.721</u>	<u>1.308.146</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>850.000</u>	<u>1.722.836</u>
Hensatte forpligtelser		<u>850.000</u>	<u>1.722.836</u>
Bankgæld		3.029.522	419.389
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	550.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.627.094	14.315.379
Anden gæld		<u>998.667</u>	<u>3.363.967</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.655.283</u>	<u>18.648.735</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.655.283</u>	<u>18.648.735</u>
Passiver		<u>12.355.004</u>	<u>21.679.717</u>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	850.000	458.146	1.308.146
Årets resultat	0	541.575	541.575
Egenkapital ultimo	850.000	999.721	1.849.721

Noter

1. Going concern

Som omtalt under note 2 pågår der tvister vedrørende beløb indregnet under regnskabsposten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser". I den forbindelse udestår indbetaling af en række væsentlige tilgodehavender, hvilket belaster selskabets likviditet. Baseret på ledelsens vurdering af tvisternes udfald, selskabets nuværende kreditfaciliteter og forventninger til driften for det kommende regnskabsår er det ledelsens forventning, at der vil være tilstrækkelig likviditet til rådighed til at betale selskabets kreditorer i takt med at de forfalder. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje. Der er imidlertid usikkerhed knyttet til denne vurdering, som er under påvirkning af forhold uden for ledelsens indflydelse.

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Ud af det samlede beløb indregnet under regnskabsposten "Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser" vedrører en andel tilgodehavender, som kunder har fremsat indsigelser eller modregningskrav mod. Den regnskabsmæssige værdi afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige udfald af, hvad tilgodehavenderne vil blive realiseret til. Vurderingen er påvirket af væsentlige skøn og udfaldet af sagerne kendes endnu ikke. Såfremt udfaldet heraf viser sig at blive anderledes end ledelsens vurdering vil resultatet for efterfølgende regnskabsår blive påvirket såvel positivt som negativt og effekten kan være væsentlig.

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.760.830	12.243.478
Pensioner	377.506	900.815
Andre omkostninger til social sikring	307.265	622.327
	4.445.601	13.766.620
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	25

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	(285.000)	68.310
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(939.543)
	(285.000)	(871.233)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	191.484
Refusion i sambeskatning	(866.570)	0
	(866.570)	191.484
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.269.170
Afgange		(990.941)
Kostpris ultimo		278.229
Af- og nedskrivninger primo		(1.269.170)
Tilbageførsel ved afgang		990.941
Af- og nedskrivninger ultimo		(278.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		163.278
Afgange		(163.278)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
8. Virksomhedskapital			
A-aktier	9	10000	90.000
A-aktier	10	1000	10.000
B-aktier	55	10000	550.000
B-aktier	10	20000	200.000
	84		850.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er part i sædvanligt forekommende tvister mv. i tilknytning til selskabets aktiviteter. Der forventes ikke væsentlige omkostninger i anledningen heraf udover, hvad der er hensat i årsrapporten.

Selskabet har for de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdets rette udførelse.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsгарантиer på 19.017 t.kr. for egne arbejder, stillet af forsikrings-selskab.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C & C Trillingsgaard Enterprise A/S som administrati-ons-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant

Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 4.000 t.kr. for engagement med pengeinstitutter. Virksomhedspantet omfatter på balancedagen følgende aktiver til regnskabsmæssig værdi:

- Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 0 t.kr.
- Andre tilgodehavender, 997 t.kr.
- Igangværende arbejder for fremmed regning, 75 t.kr.
- Varebeholdninger, 0 t.kr.
- Tilgodehavender fra salg, 11.251 t.kr.
